LEI N° 1.562/00
DATA: 09/06/00
SÚMULA: Declara de utilidade públi-
ca o Lar dos Idosos são Jorge de Coro-
nel Vivida, e dá outras providências.

Autoria: Vereador Fernando Viana

Art. 1° - Fica declarada de Utilidade Pública o Lar dos Idosos São
orge de Coronel Vivida, inscrito no CNPJ sob n° 03.095.501/0001-97,
.ocalizado na Rua Romário Marfins, 588, no Bairro Frizon, neste Município
de Coronel Vivida.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná,
aos 09 (nove) dias do mês de junho de 2.000.

Prefeito Municipal